попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 27 » июля 2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

                                  № 842

	Об отмене постановления администрации МР «Печора» от 23.07.2018 № 827 «О ликвидации  муниципального унитарного предприятия «Издательство «Печорское время»

В соответствии статьей 6 Положения об управлении муниципальной собственностью муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета МР «Печора»  от 11.02.2014 № 5-23/332,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации МР «Печора» от 23 июля 2018 года 23.07.2018 № 827 «О ликвидации  муниципального унитарного предприятия «Издательство «Печорское время»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района-

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина